
cÂuane MUNrcrPAr »E onocó
ESTADO DE PERNAMBUCO

cASA loÃo FRANCISco BARBALHo

eERTMETRo TRRTGADo Do pRoJETo BRtctDA E TNTERRUeÇÃo Do

FORNECIMENTO .CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

15- Fo! REALTzADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DIARTA) Ao vEREADoR

MANOEL CICERO DE SOUZA, CONFORME O EMPENHO NO2OOI2O24 NO VALOR

DE R$:220,00(DUZENTOS E VINTE REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:PETROLINA, ESTADO:PE, NO PTRíOOO DE 1711012024 PARA RESOLVER

oueslÃo NA coDEVASF , A FIM DE TRATAR DE ASSUNToS DE INTERESSE

Do MUNIctPlo DE oRocÓ-pE.coNFoRME coNVITE E REQUERIMENTo.

16- Fot REALTzADA A coNcESSÃo DE 03 (TRES DTARTA) Ao vEREADoR JoAo

XAVIER DA SILVA, CONFORME O EMPENHO NO19912024 NO VALOR DE

R$:220,00(DUZENTOS E VINTE REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:PETROLINA, ESTADO: PE, NO PERíOOO DE 1711012024 ONDE VISITOU A

sEDE DA 30 supERrNreruoÊucn REcToNAL DA coDESVASF, A FrM DE

TRATAR DE ASSUNTO DE INTERESSEDO ENTÃO MUNICIPIo DE oRoco-PE
CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

1t- Fot REALIzADA A coNcESSÃo DE 01 (uMA DTARTA) Ao SERVIDoR TrAGo

DO NASCIMENTO SILVA, CONFORME O EMPENHO NO190/2024 NO VALOR DE

R$:140,00(CENTO E QUARENTA REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:SANTA MARIA DA BOA VISTA , ESTADO:PE, NO PTRíOOO DE 1OI1OI2O24

PARA RECEBER OS MATERIAS E ITENS GRAFICOS NECESSARIO PARA O

uso Dos sERV!Ços DA cÂnanRn, coNFoRME coNVtrE E REQUERIMENTo.

1B-Fot REALTZADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DIARTA) Ao vEREADoR JoAo
XAVIER DA SILVA, CONFORME O EMPENHO NO189/2024 NO VALOR DE

R$:500,00(QUINHENTOS REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:RECIFE, ESTADO: PE, NO PERíODO DE O9I1OI2O24 ONDE VISITOU A SEDE

DA 30 supERrNrcmoÊNcn REGIoNAL DA coDESVASF, A FtM DE

PARTICIPAR DE UMA neuruÁo CoM o DEPUTADo FEDERAL WALDEMAR

oLtvErRA ,AFIM DE RESoLVER A strunçÃo DA TNTERRUeçÃo Do

FORNECIMENTo DE ENERGIA Do PERIMETRo IRRRIGADo DoS PRo.IeTo zÉ

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione ne 01 - Centro - Orocó- PE - 56.170 -000
cGC (MF) 08.867.467 /000L-4s
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cÂuene MUNTcTPAL nn onocó
ESTADO DE PERNAMBUCO

cAsA loÃo FRANCrsco BARBALHo

PREA O QUAL TROUXE DANoS PARA OS MoRADORES DA REGIÃo

CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

19- For REALTzADAA coNcrssÃo DE 01 (uMA DIARTA) Ao vEREADoR JoAo
XAVIER DA SILVA, CONFORME O EMPENHO NO18912024 NO VALOR DE

R$:500,00(QUINHENTOS REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:RECIFE, ESTADO: PE, NO PTNÍODO DE O9I1OI2O24 ONDE VISITOU A SEDE

DA 30 supERrNrcuoÊucn REGToNAL DA coDESVASF, A FtM DE

PARTICIPAR DE UMA RTuruÁo coM o DEPUTADo FEDERAL WALDEMAR

oLrvErRA ,AFIM DE RESoLVER A slruAÇÃo DA tNTERRUeçÃo Do

FoRNECTMENTo DE ENERGTA No prníuerRo tRRtcADo zÉ pRrn.

20- Fo! REALTzADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DIARIA) Ao SERVIDoR

JEFERSON DA SILVA PEREIRA, CONFORME O EMPENHO NO21OI2O24 NO

VALOR DE R$:200,00 (DUZENTOS REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:GARANHUNS, ESTADO:PE, NO PENíOOO DE 3O/1 OI2O24 PARA PARTICIPAR

DE UM CURSO COM TEMA, ESTATUTO DAS C]DADES E A EFETIVIDADE DA

POLITICA URBANA NOS MUNICIPIOS PERNAMBUCO, A INICIATIVA E UMA

oRGANtzAÇÃo DA oRDEM Dos ADVocADos DE PERNAMBUCo, coNFoRME

CONVITE E REQUERIMENTO.

Novembro:

01- Fot REALTzADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DtARtA) Ao vEREADoR

IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEU ARAUJO, CONFORME O EMPENHO

No224t2024 NO VALOR DE R$:22O,OO(DUZENTOS E VINTE REAIS), REFERENTE

A SUA lDA A CIDADE DE:PETROLINA, ESTADO:PE, NO PERÍODO DE2611112024

PARA REALIZAR COMPRAS, JUNTO A INFORCENTER, DE CADEIRA DE

ESCRITORIO, SUPORTE PARA DATA SHOW, ESTABILTZADOR, DATA SHOW,

MICRO CORE, E CAIXA DE CABO.CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

02- Fol REALTzADA A coucessÃo DE 01 (uMA DIARIA) Ao SERVIDoR

ANTONIO CESAR ABADE SILVA, CONFORME O EMPENHO NO22312024 NO

VALOR DE R$:140,00 ( CENTO E QUARENTA REAIS), REFERENTE A SUA lDA A

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione ns 01 - Centro - Orocó- PE - 56.170 -000
cGC (MF) 08.867.467 /0001-45
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CIDADE DE:RECIFE, ESTADO:PE, ruO PTNíODO DE 1411112024 PARA UMA A

VIAGEM COM DO DESTINO A CIDADE DE RECIFE,PARA ACOMPANHAR OS

VEREADORES AO TSCRITÓRIO DO DEPUTADO FEDERAL CARLoS VERAS.

CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

03- For REALTzADA A coNcessÃo DE 02 (DUAS DTARIA) Ao vEREADoR

.IOÃO XAVIER DA SILVA, CoNFoRME o EMPENHo No22612024 No VALoR DE

R$:1.000,00 ( UM MIL REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE DE:RECIFE,

ESTADO:PE, NO PERÍODO DE 2211112024 PARA UMA A VIAGEM COM DO

DESTINO A CIDADE DE RECIFE,PARA ACOMPANHAR OS VEREADORES AO

escRtróRlo Do DEpurADo FEDERAL cARLos vERAS, pARA DtsculR AS

DEMANDAS DE EMENDAS PARLAMENTAR. CONFORME CONVITE E

REQUERIMENTO.

04- For REALTzADA A coNcrssÃo DE 02 (DUAS DtARtA) Ao vEREADoR

euÊruro DA srLVA soARES, coNFoRME o EMpENHo No216tzo24 No vALoR

DE R$:1 .000,00 ( UM MIL REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:RECIFE, ESTADO:PE, ruO PTRíODO DE 0611112024 PARA UMA A VIAGEM

COM DO DESTINO A CIDADE DE RECIFE,PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO

COM O DEPUTADO FERNANDO MONTEIRO, AFIM DE TRATAR DE ASSUNTO E

DEMANDAS DA CIDADE DE onocÓ-pe. CoNFoRME CoNVITE E

REQUERIMENTO.

05- Fol REALTzADA A coNCESSÃo DE 01 (uMA DTARIA) Ao vEREADoR

MANOEL CICERO DE SOUZA, CONFORME O EMPENHO NO21412024 NO VALOR

DE R$:220,00 ( DUZENTOS E VINTE REAIS), REFERENTE A SUA IDA A CIDADE

DE:ITACURUBA, ESTADO:PE, NO PERíODO DE 0511112024 PARA UMA A

VIAGEM CoM Do DESTINo A CIDADE DE ITAcURUBA,PARA REUNIÕES NA

CAMARA DE VEREADORES , A FIM DE TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE

DO MUNIC!PIO DE OROCO. CONFORME CONVITE E REQUERIMENTO.

06- For REALTzADA A coNCESSÃo DE 02 (DUAS DIARIA) A vEREADoRA

JACIELMA DA SILVA SANTOS, CONFORME O EMPENHO NO22712024 NO

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione ns 0L - Centro - Orocó- PE - 56.L70 -000
cGC (MF) 08.867.467 /000L-45
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